[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 27 января 2026 г. № 35

	Об утверждении Реестров жилищного фонда на
территории Северо-Курильского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр жилищного фонда на территории Северо-Курильского муниципального  округа (Приложение 1).

2. Утвердить Реестр жилых помещений муниципального жилищного фонда Северо-Курильского муниципального округа (Приложение 2).

3. Утвердить Реестр аварийного жилищного фонда на территории Северо-Курильского муниципального округа (Приложение 3).

4. Признать утратившим силу проставление администрации Северо-Курильского муниципального округа от 21.01.2025 № 18 «Об утверждении Реестров жилищного фонда на территории Северо-Курильского муниципального округа».

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (Косонога М.П.).

	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	                                А.С. Овсянников